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Äntligen satte IFK Lindesberg stopp för den tunga bortasviten. På
onsdagskvällen säkrade laget säsongens allra första bortaseger, via 4-3 i
mötet med Lilla Örebro. I och med segern klättrade IFK upp till femte plats i
tabellen.

Det var säkerligen inte någon hopplös känsla som IFK Lindesberg tog med sig ut på
Hedens IP på onsdagskvällen. Men när mötet med tabellfemman Lilla Örebro sparkade
igång var IFK poänglösa på bortaplan. Fyra mål och 90 minuter senare hade laget ökat
den poängskörden till tre.

– Det var väl på tiden kanske, det måste jag hålla med om, medger vinnartränaren
Aleksander Lazarevic.



Men hans IFK slet hårt i inledningen. Laget hade svårt att hitta in i tempot och fick även
se Lilla Örebro ta ledningen, något orättvist, tjugo minuter in i matchen. Kvitteringen
dröjde dock inte länge och den var snygg. På ett hårt inspel dök Armend Miftari upp och
dunkade in 1-1.

Laget klev dock till halvtid i underläge. Detta sedan man varit för naiva i halvlekens
slutminut, något som resulterade i 2-1 för Lilla Örebro.

Till den andra halvleken gjorde IFK ett par förändringar och man vände även på
underläget. Men ett rött kort för protest på Hawri Jamal tog Lilla Örebro åter in i
matchen och ledde till 3-3. Men ett decimerat IFK ville ha segern och med fyra minuter
kvar att spela kom avgörande 4-3.

– Vi vinner rättvist. I första halvlek spelade vi med finessen med lite instick, men det var
ingen fart. Men i andra tycker jag att vi ägde spelet, menar Lazarevic som tycker att
vinsten var onödigt knapp.

Tränaren valde att lyfta fram sina unga killar, där samtliga mål gjordes av P-17-
spelare. Bland de som får främst beröm hör Mohamed Lamin.

– Jag är nöjd med segern och är glad över att vi gör fyra mål. Att vi tar oss samman
efter utvisningen är jag även glad över. Det här är ett lag som fortfarande är under
uppbyggnad, avslutar IFK-tränaren.

Segern gav IFK ett rejält lyft i tabellen, bland annat förbi just Lilla Örebro. Då Ervalla
dessutom spelade oavgjort i sin match tog sig IFK förbi även dem. Det innebär att laget
kan gå in i seriens andra halva med en femteplats.

Matchfakta Lilla Örebro-IFK Lindesberg:
Resultat: 3-4 (2-1)
Mål IFK: Armin Miftari 2, Ardian Isufi, Ayoub Bahzad Mahmoud
Rött kort: Hawri Jamal

Övriga resultat i division 6:
FK Örebro-Garphyttans IF 3-1
Ervalla-Fellingsbro GoIF 2-2
Närkes Kil-Grönbo 9-1
Hovsta-Glanshammar 0-4

Tabellen:
1 Glanshammar        9     33-6     25
2 Fellingsbro GoIF    9     28-8     21
3 Närkes Kil              9     30-13     19



4 Hovsta                    9     20-12     15
5 IFK Lindesberg      9     23-16     15
6 Ervalla                    9     25-19     13
7 Lilla Örebro            9     19-28     13
8 FK Örebro              9     12-29     4
9 Garphyttans IF       9     13-36     3
10 Grönbo                 9     8-44     3
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